
MINISTERIO DE 
HACIENDA

INFORME DE EJECUCIÓN ACUMULADO AL 31.12.2014

SUPERINTENDE
NCIA DE 

CASINOS DE 
JUEGO

SUPERINTENDENCIA DE CASINOS DE JUEGO

VERSIÓN: EJECUCIÓN SISTEMA SIGFE

Subt Item Asig Clasificación Económica Presupuesto Presupuesto
Inicial Vigente

M$ M$
INGRESOS 3.785.925 3.403.345

08 OTROS INGRESOS 1.030 168.920
09 APORTE FISCAL 3.784.885 2.926.569

0901 LIBRE 3.784.885 2.926.569
15 SALDO INICIAL DE CAJA 10 307.856

GASTOS 3.785.325 3.403.345
21 GASTOS EN PERSONAL 1.967.000 1.977.453
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 1.244.987 1.298.198
29 ADQUISICIÓN ACTIVOS NO FINANCIEROS 125.820 127.684

2902 VEHÍCULOS 14.364
2905 MÁQUINAS Y EQUIPOS 1.500
2907 PROGRAMAS COMPUTACIONALES 125.820 111.820

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN 447.508 0

34 SERVICIO DE LA DEUDA 10 10



Ejecución
Acumulada al

31,12,2014
M$

3.096.852
170.283

2.926.569
2.926.569

3.391.974
1.977.139
1.293.103

121.732
13.430
1.474

106.828

0

0


